初蹴りのお知らせ

令和 4 年 12.月吉日

関係者各位

NPO 法人 大富士フットボールクラブ

代表理事 中根 廣明

事務局長 平下 尚己

「初蹴り」のお知らせ

師走の候 OB の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、NPO 法人 大富士フットボールクラブの活動に関し深いご理解とご協力をいただき

まして、誠にありがとうございます。

今年度も新型コロナウイルスへの感染予防対策のもと、練習・練習試合・各種大会を行

っておりますが、このような状況が早く終息することを願うばかりです。

さて、表題のとおり、NPO 法人 大富士フットボールクラブの「初蹴り」ですが、感染

対策をしたうえで、下記のとおり行うことといたしましたので連絡させていただきます。

敬 具

記

日時 令和５年１月１日（日・祝）  午前９：００～１３：００頃

場所 大富士小学校グランド

※来場前に検温をしてきてください。

 体調に不安がある方の参加は控えていただきますようお願いいたします。

 飲食の提供は感染症拡大防止の観点から控えさせていただきます。

以上